
1 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
Na osnovu člana 8. stav 13. Statuta Fondacije za bibliotečku djelatnost V broj 539/08, br. 
02-111/09, 02-178/09 i 04-3-82/2020 i člana 35. Pravilnika o procedurama i kriterijima za 
izbor korisnika i dodjelu sredstava Fondacije za bibliotečku djelatnost broj 04-1-16/2021 i 
u skladu sa Odlukom o usvajanju programa utroška sredstava sa kriterijima raspodjele 
sredstava sa pozicije "Tekući transferi drugim nivoima vlasti i fondovima - Transfer 
Fondaciji za bibliotečku djelatnost“ utvrđenih Budžetom Federacije Bosne i Hercegovine 
za 2021. godinu Federalnom ministarstvu kulture i sporta – Federalnom ministarstvu 
kulture i športa V broj: 450/2021 od 18. 3. 2021. godine („Službene novine Federacije 
BiH“, broj 23/21), Upravni odbor Fondacije za bibliotečku djelatnost, na 9. sjednici 
održanoj 25. 8. 2021. godine, donosi 
 

ODLUKU 
O IZBORU KORISNIKA SREDSTAVA  

FONDACIJE ZA BIBLIOTEČKU DJELATNOST ZA 2021. GODINU 
 

I 
 

Sredstva Fondacije za bibliotečku djelatnost, po provedenom Konkursu/Natječaju 
za izbor korisnika sredstava broj: 04-3-47/2021 od 30. 4. 2021. godine, rasporedit će se 
izabranim korisnicima u okviru programa, kako slijedi: 
 
1. Otkup društveno vrijednih knjiga i časopisa domaćih izdavača registrovanih na 
području Federacije Bosne i Hercegovine, objavljenih u 2020. godini, radi 
popunjavanja knjižnog fonda biblioteka na području Federacije Bosne i 
Hercegovine novim naslovima 
 

 
   Redni  
   broj 

 
IZABRANI KORISNIK 

 
BROJ 

PRIMJERAKA 

 
IZNOS 

SREDSTAVA 
(KM) 

UKUPAN 
IZNOS SA 

POŠTARINOM 
(KM) 

1.  FILOZOFSKI FAKULTET U 
SARAJEVU 

112  2.040,00  2.100,00  

2.  AZEM KOŽAR, TUZLA  36 720,00  780,00  

3.  CENTAR ZA KULTURU I 
OBRAZOVANJE TEŠANJ 

 80 1.521,00  1.570,00  

4.  NACIONALNA I 
UNIVERZITETSKA 
BIBLIOTEKA BOSNE I 
HERCEGOVINE 

132  2.280,00  2.370,00  

5.  KULTURNO UDRUŽENJE 
MUSA ĆAZIM ĆATIĆ 
ODŽAK 

168  4.368,00  4.500,00  

6.  INSTITUT ZA HISTORIJU, 
SARAJEVO 

 80 1.600,00  1.640,00  

7.  FRANJEVAČKI MEDIJSKI 
CENTAR SVJETLO RIJEČI 
DOO SARAJEVO  

 58 2.320,00  2.380,00  

8.  UDRUŽENJE ZA 
PROMOCIJU KULTURE 

 112 1.960,00  2.040,00  



2 

 

"FANI" SARAJEVO 

9.  CONNECTUM DOO 
SARAJEVO 

299  6.163,00  6.360,00  

10.  BUYBOOK DOO, 
SARAJEVO 

 1.231 24.766,00  25.000,00  

11.  DOBRA KNJIGA DOO 
SARAJEVO 

 444 18.519,00  19.000,00  

12.  DRUŠTVO PISACA U BIH  156 1.560,00   1.650,00 

13.  VRIJEME DOO ZENICA  262 5.450,00  5.550,00  

14.  LIJEPA RIJEČ DOO TUZLA  400 10.370,00  10.685,00  

15.  ISLAMSKA ZAJENICA U 
BIH - INSTIUT ZA 
ISLAMSKU TRADICIJU 
BOŠNJAKA, SARAJEVO 

 112 1.394,40  1.500,00  

16.  BOŠNJAČKA ZAJEDNICA 
KULTURE "PREPOROD" 
SARAJEVO 

 56 717,92  800,00  

17.  FRAM ZIRAL DOO 
MOSTAR 

19  1.111,50  1.150,00  

18.  ŠIMUN NOVAKOVIĆ, 
PROZOR RAMA 

 39 971,10  1.000,00  

19.  UDRUŽENJE ZA 
MOEDRNU HISTORIJU, 
SARAJEVO 

 174 3.970,00  4.100,00  

20.  ORIJENTALNI INSTITUT, 
SARAJEVO 

36  720,00  750,00 

21.  DRUŠTVO HRVATSKIH 
KNJIŽEVNIKA HERCEG-
BOSNE, MOSTAR 

 171 4.180,00  4.225,00  

22.  JU CENTAR ZA KULTURU, 
OBRAZOVANJE I 
INFORMISANJE 
BOSANSKA KRUPA  

 36 1.053,00  1.100,00  

23.  JU JAVNA BIBLIOTEKA 
"ALIJA ISAKOVIĆ" 
GRADAČAC 

 56 560,00  620,00  

24.  ELMA KOVAČEVIĆ - 
BAJTAL, SARAJEVO 

 20 1.000,00  1.040,00  

25.  CENTAR ZA ISTRAŽIVANJE 
MODERNE I SAVREMENE 
HISTORIJE, TUZLA 

 20 600,00  630,00  

26.  JU MUZEJ TEŠANJ  36 631,80  660,00  

27.  ABDULAH SIDRAN, 
SARAJEVO 

 75 1.755,00  1.850,00  

28.  SANJIN ŠAHMANOVIĆ, 
MOSTAR 

 36 720,00   760,00 

29.  DRUŠTVO ARHIVSKIH 
ZAPOSLENIKA 
TUZLANSKOG KANTONA, 
TUZLA  

 20 400,00   440,00 

30.  UDRUGA ZDRAVO 
DRUŠTVO, MOSTAR 

 39 585,00  630,00  

31.  FAKULTET ZA UPRAVU, 
SARAJEVO 

 56  2.620,80  2.680,00  

32.  ART RABIC DOO 
SARAJEVO 

 391 4.860,00  5.000,00  



3 

 

33.  MINELA ĆOSIĆ, LUKAVAC  56 929,60  1.000,00  

34.  UG ZA EDUKACIJU I 
RAZVOJ CIVVILNOG 
DRUŠTVA "BRIDGE" 
SARAJEVO 

 168 1.344,00  1.400,00  

35.  UNIVERSITY PRESS DOO 
SARAJEVO 

 75 1.923,00  2.000,00  

36.  SALKO OPAČIN, 
SARAJEVO 

 36 1.080,00  1.130,00  

37.  VELID BAJRAMOVIĆ, 
SARAJEVO 

 36 720,00  770,00  

38.  IZDAVAČKA KUĆA 
"MONOS" GRAČANICA 

 56 1.394,00  1.450,00  

39.  SYNOPSIS DOO 
SARAJEVO 

 362 14.537,00  15.100,00  

40.  CENTAR ZA KULTURU, 
UMJETNOST I DRUŠTVO 
"OMAHA", CAZIN 

 56 1.120,00  1.180,00  

41.  UDRUŽENJE GRAĐANA 
"INTELEKT" KISELJAK 

 56 1.120,00  1.180,00  

42.  MATICA HRVATSKA 
MOSTAR 

 175 3.290,00  3.400,00  

43.  AGARTHI COMICS DOO 
SARAJEVO 

212 4.571,00 4.750,00 

44.  SLOVO BOSANSKO DOO 
SARAJEVO 

75 1.425,00 1.500,00 

45.  INSTITUT ZA JEZIK 
SARAJEVO 

36 540,00 580,00 

 
 

6.361 145.482,00 150.000,00 

POŠTARINA  4.518,00  

 
UKUPNO                                                           

 
150.000,00 

 

 
 
2. Opremanje javnih (narodnih, općih, gradskih, općinskih, kantonalnih i matičnih) i 
specijalnih biblioteka, stručno usavršavanje bibliotekara (putem seminara), 
manifestacije za popularizaciju bibliotečke djelatnosti i knjige i Najaktivniji čitalac – 
član biblioteke 
 

RB PODNOSILAC 

PRIJAVE 

NAZIV PROJEKTA IZNOS 

SREDSTAVA 

(KM) 

1 JU JAVNA 

BIBLIOTEKA KLADANJ 

COBISS GODIŠNJA ČLANARINA 

117,36*12=1.408,32 

1.408.32 

SUSRETI ZAVIČAJNIH STVARALACA 

- LITERARNI KONKURS  

300,00 

2 NARODNA I 

UNIVERZITETSKA 

BIBLIOTEKA "DERVIŠ 

SUŠIĆ" TUZLA 

NABAVKA POLICA ZATVORENOG 

(1.380,79 KM) I OTVORENOG TIPA 

(1.119,19 KM) ZA SMJEŠTAJ 

MONOGRAFSKIH PUBLIKACIJA 

2.500.00 

3 BZK "PREPOROD" 

SARAJEVO - 

BIBLIOTEKA 

DIGITALIZACIJA BIBLIOTEČKE 

GRAĐE 

1.000,00 

 



4 

 

4 BIBLIOTEKA ZA 

SLIJEPA I 

SLABOVIDNA LICA U 

RBIH 

COBISS GODIŠNJA ČLANARINA 

117,36*12=1.408,32 

1.408.32 

5 JU KULTURNO-

INFORMATIVNI 

CENTAR 

TOMISLAVGRAD 

OPREMANJE GRADSKE KNJIŽNICE - 

POLICE ZA KNJIGE 2*480,00 KM 

960,00 

MJESEC KNJIGE 2021 900,00 

6 JU GRADSKA 

BIBLIOTEKA ČELIĆ 

OPREMANJE DJEČIJEG 

ODJELJENJA -IDEAPAD 15,6“ 

1.570,00 

7 JU JAVNA 

BIBLIOTEKA 

BANOVIĆI 

OPREMANJE ČITAONICE: STOLICA 

SA STALKOM ZA PISANJE 

10*93,00=930,00 KM I STOLICA 

10*37,00=370,00 KM 

1.300,00 

ŠESTI MEĐUNARODNI KNJIŽEVNI 

SUSRETI "LEJLA AVDIĆ" 2021 

500,00 

8 JAVNA USTANOVA ZA 

INFORMISANJE I 

KULTURU "BKC" 

GRAČANICA 

ZAMJENA RADNIH STOLOVA U 

BIBLIOTECI 6*269,15KM 

1.614.95 

9 JAVNA USTANOVA ZA 

KULTURU, 

INFORMISANJE I 

SPORT DONJI VAKUF 

- GRADSKA 

BIBLIOTEKA 

OPREMANJE BIBLIOTEKE - III FAZA: 

RAČUNAR 1.325,00 KM I MONITOR 

329,00 KM 

1.654,00 

10 JU GRADSKA 

BIBLIOTEKA TRAVNIK 

PROŠIRENJE SMJEŠTAJNIH 

KAPACITETA - NABAVKA METALNIH 

BIBLIOTEČKIH POLICA 3*488,00 KM 

1.464,00 

11 NARODNA KNJIŽNICA 

HNŽ/HNK MOSTAR 

KUPOVINA RAČUNARA ZA 

ČITAONICU: RAČUNAR 1.199,00+ 

851,76 KM I MONITOR 339,00 KM 

2.389,76 

12 FRANJEVAČKI MUZEJ 

I GALERIJA GORICA 

LIVNO 

NABAVKA INFORMATIČKE OPREME 

ZA POTREBE KNJIŽNICE - KOPIR  

1.825,00 

13 JU KULTURNO-

ŠPORTSKI CENTAR 

LJUBUŠKI 

INFORMATIČKA OPREMA ZA 

KNJIŽNICU: RAČUNAR 923,00 KM; 

PRINTER 502,00 KM I MONITOR 

233,00 KM. 

1.658,00 

14 GRADSKA KNJIŽNICA 

VITEZ 

NABAVKA POLICA ZA KNJIGE 1.600,00 

15 GRADSKA KNJIŽNICA 

BUSOVAČA 

NABAVKA KOPIR APARATA 1.600,00 

16 JU JAVNA 

BIBLIOTEKA 

LUKAVAC 

FORMIRANJE I OPREMANJE 

DJEČIJEG ODJELJENJA: POLICE 

10*149,00 KM 

1.490,00 



5 

 

17 JU BIBLIOTEKA 

SARAJEVA 

DIGITALIZACIJA STARE I RIJETKE 

KNJIGE, SERIJSKIH PUBLIKACIJA, 

DOKUMENATA I DRUGE GRAĐE - 

ZAŠTITTA I PREZENTACIJA 

KULTURNOG NASLIJEĐA BIH: 

RAČUNAR I MONITOR   

2.500,00 

18 JU KULTURNI 

CENTAR CAZIN 

MALA ŠKOLA BIBLIOTEKE: PRINTER 

639,00 KM I VIDEO TOP 1.106,00 KM 

1.745.00 

19 JU MUZEJ TEŠANJ OPREMANJE MUZEJSKE 

BIBLIOTEKE: RADNI STO 210,00 KM; 

FOTELJA 246,00 KM I OTVORENE 

POLICE 3*159,00=477,00 KM 

933,00 

20 NACIONALNA I 

UNIVERZITETSKA 

BIBLIOTEKA BOSNE I 

HERCEGOVINE 

OPREMANJE ČITAONICE STRANE 

STRUČNE LITERATURE: RAČUNAR 

1.510,47  

NABAVKA PRINTERA ID KARTICA ZA 

ČLANSKE KARTICE 

900,00 

21 JU NARODNA 

BIBLIOTEKA - ODJEL 

DJEČIJA BIBLIOTEKA 

MOSTAR 

OPREMANJE BIBLIOTEKE 

INFORMATIČKOM OPREMOM 

LAPTOP 829,00 KM I COBISS 

GODIŠNJA ČLANARINA 

117,36*12=1.408,32 KM 

2.237,32 

22 OPĆA BIBLIOTEKA 

VAREŠ 

POLICA 265,00 I COBISS ZA 

BIBLIOTEKU GODIŠNJA ČLANARINA 

117,36*12=1.408,32 KM 

1.673,22 

23 USTANOVA NARODNI 

UNIVERZITET KONJIC 

U KONJICU 

OPREMANJE BIBLIOTEKE:  STOLICE 

4*64,35=257,40 KM I LAPTOP 

1.189,00 KM  

1.446,40 

24 JU BOSANSKI 

KULTURNI CENTAR 

ŽIVINICE  

NABAVKA OPREME ZA BIBLIOTEKU: 

RAČUNAR 

1.599,00 

25 USTANOVA ZA 

KULTURU "KNJIŽNICA 

I KINO" ČAPLJINA 

NABAVKA STOLOVA 6*245,70 KM 1.474,20 

26 JU GRADSKA 

BIBLIOTEKA KAKANJ 

NABAVKA BIBLIOTEČKIH ORMARA 

SA ZASTAKLJENIM VRATIMA 

3*600,00 KM 

1.800,00 

27 USTANOVA 

"HRVATSKI DOM" 

KUPRES 

INFORMATIČKA OPREMA ZA 

GRADSKU KNJIŽNICU I ČITAONICU: 

RAČUNAR 2*975,24 KM 

1.950,48 

28 JU OPĆA BIBLIOTEKA 

ŽEPČE 

INFORMATIČKA OPREMA: RAČUNAR 

SA PROGRAMIMA 1.057,70 KM I 

COBISS 117,36*8=938,88 KM 

1.996,58 

29 JU JAVNA 

BIBLIOTEKA "ALIJA 

ISAKOVIĆ" 

GRADAČAC 

OPREMANJE BIBLIOTEKE: POLICE 

6*240,00 KM  

1.440,00 

KURS COBISS3/ KATALOGIZACIJA 

NAPREDNI KURS 

500.00 



6 

 

30 JU BOSANSKI 

KULTURNI CENTAR 

"ALIJA IZETBEGOVIĆ" 

KALESIJA 

INFORMATIČKA OPREMA ZA 

BIBLIOTEKU: RAČUNAR 987,17 KM; 

BAR KOD ČITAČ 212,50 KM I 

MONITOR 245,86 KM 

1.445,53 

KULTURNA MANIFESTACIJA IKRE 

2021 

500,00 

31 OPĆA BIBLIOTEKA 

"MUHAMED 

KANTARDŽIĆ" BREZA 

NABAVKA PLAKARA ZA ZAVIČAJNU 

ZBIRKU 

1.400,00 

DANI BOŽIDARA BOŽE BUNJEVCA 500,00 

32 JU OPĆA BIBLIOTEKA 

DOBOJ JUG 

NABAVKA BIBLIOTEČKOG REGALA  1.022,58 

33 JU MUZEJ "BITKA ZA 

RANJENIKE NA 

NERETVI" JABLANICA 

OPREMANJE BIBLIOTEKE 

VITRINAMA ZA SPECIJALNU ZBIRKU 

2*580,00 KM 

1.160,00 

34 JUKULTURNO-

SPORTSKI CENTAR 

BUGOJNO 

OPREMANJE ČITAONICE I SALE ZA 

KNJIŽEVNI KLUB GRADSKE 

BIBLIOTEKE BUGOJNO: POLICA 

2*436,00= 872,00 KM I RADNI STO 

442,00 KM 

1.314,00 

35 GRADSKA 

BIBLIOTEKA ZENICA 

NABAVKA RAČUNARA ZA STRUČNU 

OBRADU GRAĐE U COBISS 

SISTEMU: RAČUNAR 1.207,39 KM; 

MONITOR 226,47 KM I DESKTOP SET 

23,63 KM 

1.457,49 

MJESEC KNJIGE 2021 1.000,00 

36 JU GRADSKA 

BIBLIOTEKA VISOKO 

OPREMANJE BIBLIOTEKE 

NAMJEŠTAJEM: STOLICA 6*135,00 

KM 

810,00 

KURS COBISS3/ KATALOGIZACIJA 

POČETNI KURS I COBISS3/ 

PREUZIMANJE ZAPISA I FOND 

650.00 

TAKMIČENJE U ČITANJU NAGLAS 

ZA UČENIKE OSNOVNIH ŠKOLA 

500,00 

 

37 UG SPKD 

"PROSVJETA" 

SARAJEVO 

OPREMANJE BIBLIOTEKE: VIDEO 

TOP 1.279,00 KM I PLATNO 170,00 

KM 

1.238.46 

38 AKADEMIJA NAUKA I 

UMJETNOSTI BOSNE 

I HERCEGOVINE 

OPREMANJE ODJELA ZA 

DIGITALIZACIJU: NABAVKA 

RAČUNARA 

1.000,00 

39 JU DOM KULTURE 

JAJCE 

OPREMANJE RAČUNARSKOM 

OPREMOM: RAČUNAR SA 

MONITOROM 822,51 KM I 

OPERATIVNI SISTEM WIN 10 HOME 

285,18 KM 

1.107,69 

40 JU OPĆA KNJIŽNICA 

USORA 

OPREMANJE MULTIMEDIJALNE 

SALE: PROJEKTOR SA PLATNOM 

1.146,60 

41 JU NARODNA 

KNJIŽNICA RAMA, 

PROZOR-RAMA 

NABAVKA INFORMATIČKE OPREME: 

RAČUNAR 995,00 KM I MONITOR 

249,00 KM 

1.244,00 



7 

 

42 MUZEJ 

KNJIŽEVNOSTI I 

POZORIŠNE 

UMJETNOSTI BIH 

OPREMANJE MUZEJSKE 

BIBLIOTEKE OPREMOM ZA 

DIGITALIZACIJU: LAPTOP  

799,00 

43 BOŠNJAČKI INSTITUT 

- FONDACIJA ADILA 

ZULFIKARPAŠIĆA  

SARAJEVO 

EOS WEB SISTEM 1.000,00 

44 JU CENTAR ZA 

KULTURU GORAŽDE 

OPREMANJE BIBLIOTEKE NOVIM 

POLICAMA 750,00 I 650,00 

1.400,00 

XXV DRINSKE VEČERI POEZIJE 500,00 

45 INSTITUT ZA 

HISTORIJU, 

SARAJEVO 

NABAVKA POLICA / VITRINA ZA 

BIBLIOTEKU 3*358,02 KM 

1.074,06 

46 JU CENTAR ZA 

KULTURU, 

OBRAZOVANJE I 

INFORMISANJE 

BOSANSKA KRUPA 

28. KNJIŽEVNI SUSRETI STAZAMA 

DJETINJSTVA 

982,57 

47 DRUŠTVO 

HRVATSKIH 

KNJIŽEVNIKA 

HERCEG BOSNE 

MOSTAR 

OTVORENA ČITAONICA - SRIJEDOM 

U PODNE 

900,00 

48 AMRA ČOLAKOVIĆ NAJAKTIVNIJI ČLAN JU JAVNA 

BIBLIOTEKA KLADANJ (BROJ 

PROČITANIH KNJIGA 70) 

500,00 

49 MELISA SKOKIĆ NAJAKTIVNIJI ČLAN NARODNE I 

UNIVERZITETSKE BIBLIOTEKE 

"DERVIŠ SUŠIĆ" TUZLA (BROJ 

PROČITANIH KNJIGA 49) 

500,00 

50 HANA JUKLO NAJAKTIVNIJI ČLAN JU NARODNA 

BIBLIOTEKA - ODJEL DJEČIJA 

BIBLIOTEKA MOSTAR (BROJ 

PROČITANIH KNJIGA 65) 

500,00 

51 SELMA KOVAČEVIĆ NAJAKTIVNIJI ČLAN OPĆE 

BIBLIOTEKE VAREŠ (BROJ 

PROČITANIH KNJIGA 58) 

500,00 

52 AJKA ORAŠČANIN NAJAKTIVNIJI ČLAN JU KULTURNI 

CENTAR CAZIN (BROJ PROČITANIH 

KNJIGA 74) 

500,00 

53 ELDINA BAJRIĆ NAJAKTIVNIJI ČLAN JU OPĆA 

BIBLIOTEKA ŽEPČE (BROJ 

PROČITANIH KNJIGA 63) 

500,00 

54 IVA BAGARIĆ NAJAKTIVNIJI ČLAN HRVATSKI DOM 

KUPRES (BROJ PROČITANIH 

KNJIGA 47) 

500,00 

55 ABDULAZIZ HIDIĆ NAJAKTIVNIJI ČLAN JU JAVNA 

BIBLIOTEKA BANOVIĆI (BROJ 

500,00 



8 

 

PROČITANIH KNJIGA 93) 

56 NEMANJA PAVLOVIĆ NAJAKTIVNIJI ČLAN OPĆE 

BIBLIOTEKE "MUHAMED 

KANTARDŽIĆ" BREZA (BROJ 

PROČITANIH KNJIGA 44) 

500,00 

57 MUHAMED BILINOVIĆ NAJAKTIVNIJI ČLAN JU KULTURNO-

SPORTSKI CENTAR I RADIO ILIJAŠ 

(BROJ PROČITANIH KNJIGA 59) 

500,00 

 

UKUPNO:                                                                                                               80.000,00 

 

II 

 
Sastavni dio ove Odluke je spisak knjiga koje će biti otkupljene. 

 
III 
 

Izabranim korisnicima bit će ponuđeno potpisivanje Ugovora o dodjeli i korištenju 
sredstava Fondacije.  

O terminu potpisivanja Ugovora, korisnici će blagovremeno biti obavješteni. 
Korisnik koji ne potpiše Ugovor o dodjeli i korištenju sredstava Fondacije u roku od 

90 dana od dana obavijesti o terminu potpisivanja smatrat će se da je odustao od 
realizacije projekta za koji su mu dodijeljena sredstva. 
 

IV 
 
Izabrani korisnici iz tačke I, redni broj 1. ove Odluke bit će naknadno obavješteni o 

Odluci o raspodjeli otkupljenih knjiga u biblioteke sa područja Federacije BiH, te su uz 
narativni izvještaj dužni dostaviti i dokaze o slanju otkupljenih izdanja u biblioteke. 

 
V 
 

Izabrani korisnici iz tačke I, redni broj 2. ove Odluke dužni su dostaviti izvještaj  
kojim dokazuju da su dodijeljena sredstva namjenski utrošena najkasnije 30 dana od dana 
realizacije projekta ili 30 dana od dana uplate sredstava. 
 

VI 
 

Ukoliko dođe do smanjenja Budžeta Fondacije za bibliotečku djelatnost za 2021. 
godinu, Fondacija zadržava pravo smanjenja odobrenih sredstava krajnjim korisnicima. 
 

VII 
 

Ova odluka stupa na snagu dan nakon objave na internet stranici 
www.fondacijabiblioteka.ba. 
 
 
Broj: 04-3-78/2021                                                            PREDSJEDNIK 
Sarajevo, 25. 8. 2021. godine                                     UPRAVNOG ODBORA 
                                                                                                                                                 
                                                                                         Edin Kukavica, s.r. 
          

http://www.fondacijabiblioteka.ba/

